
  

             Decreto 

 

                                                        IL RETTORE 
 

 

 
VISTO: il Decreto del Rettore n. 76 del 09/02/2016 con il quale il Prof. Emanuele Rossi, 
professore ordinario della Scuola del SSD-IUS/18 – Diritto costituzionale afferente all’Istituto 
DIRPOLIS, è stato nominato Prorettore Vicario della Scuola con scadenza del mandato il 
31/12/2018; 
 
VISTO: il Decreto del Rettore n. 23 del 17/01/2018 con il quale sono stati nominati i Delegati del 
Rettore con scadenza del mandato il 08/05/2019; 
 
RITENUTO: opportuno prorogare il mandato del Prorettore Vicario fino al termine del mandato 
del Rettore al fine di assicurare il migliore perseguimento delle attività istituzionali; 
 
VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con D.D. n. 770 del 09/12/2011, integrato e modificato 
con D.R. n. 94 del 09/03/2015, integrato e modificato con D.R. n. 48 del 25/01/2018, pubblicato 
nella G.U. n. 34 del 10/02/2018; 
 
 

 
D E C R E T A 

 
 
Art. 1. Il mandato del Prof. Emanuele Rossi professore ordinario della Scuola del SSD-IUS/18 – 
Diritto costituzionale afferente all’Istituto DIRPOLIS, quale Prorettore Vicario della Scuola è 
prorogato fino al 08/05/2019. 
 
Art. 2. In tale qualità il Prof. Rossi è legittimato a sostituire il Rettore in tutti i casi di assenza o 
impedimento nonché a esercitare ogni altro potere specificatamente attribuito al Prorettore 
Vicario dalle fonti della Scuola. 

 
Art. 3. Al presente decreto dovrà essere assicurata la massima diffusione presso le strutture della 
Scuola. 
 
 

 
 

         Il Rettore 
                       Prof. Pierdomenico Perata 

                                                                                           


		2018-12-21T13:08:47+0000
	BARDI LUCA


		2018-12-21T13:09:24+0000
	Pierdomenico Perata




